
Stránka číslo: 1

Szilágyi Kryštof 0105 Kolín 2003 92 86 80 258 ---31 5×C
Procházka Petr 0162 Slatina Brno 2003 89 89 86 264 ---30 5×C
Kimák Lukáš 0366 Ruprechtice 2006 82 90 93 265 ---29 3×C
Klaus Vojtěch 40629 0200 Manušice 2003 90 91 93 274 III28 6×C
Mazánek Filip 40142 0200 Manušice 2003 91 90 95 276 II27 9×C
Zaplatílek Ondřej 0162 Slatina Brno 2004 94 94 91 279 ---26 11×C
Novotný Vojtěch 0105 Kolín 2003 93 94 93 280 ---25 9×C
Sankot Dominik 40728 0252 Horní Cerekev 2003 93 91 96 280 II24 14×C
Raboch Vít 39579 0190 Přezletice 2003 96 91 94 281 II23 9×C
Kruchina Jiří 39912 0190 Přezletice 2003 95 94 93 282 II22 11×C
Bezoušková Jolana 0348 ASK Brandýs 2005 94 94 95 283 ---21 10×C
De Gregorio Samuele Guid 40714 0162 Slatina Brno 2004 96 93 94 283 II20 11×C
Skala Václav 0162 Slatina Brno 2006 95 95 94 284 ---19 9×C
Humeš Adam 40399 0190 Přezletice 2004 96 97 92 285 I18 13×C
Šimek Jakub 39925 0551 Nivnice 2003 96 93 96 285 I17 13×C
Svoboda Filip 0045 DDM Kolín 2004 94 94 97 285 ---16 15×C
Vadinská Denisa 40236 0045 DDM Kolín 2004 97 95 94 286 I15 14×C
Netrvalová Ludmila 0370 Dukla Plzeň 2004 95 98 94 287 ---14 14×C
Dobrkovský Daniel 0205 Mladá Boleslav 2004 96 96 95 287 ---13 19×C
Semecký Ondřej 40174 0190 Přezletice 2003 97 95 96 288 I12 12×C
Novák Jan 40716 0162 Slatina Brno 2004 98 96 96 290 I11 16×C
Janoušková Kateřina 39985 0205 Mladá Boleslav 2004 95 98 98 291 I10 15×C
Hrdličková Zina 0162 Slatina Brno 2003 95 98 98 291 ---9 17×C
Jandová Dominika 39745 0202 Černovice 2004 97 98 96 291 I8 18×C
Kupec Ondřej 39303 0205 Mladá Boleslav 2003 99 95 97 291 I7 18×C
Nováková Karolína 40435 0105 Kolín 2003 97 98 97 292 I6 16×C
Kubrová Anna 39906 0366 Ruprechtice 2005 97 97 99 293 I5 18×C
Pospíšková Tereza 40239 0162 Slatina Brno 2004 96 98 99 293 I4 18×C
Blažíčková Veronika 0370 Dukla Plzeň 2003 100 98 97 295 ---3 21×C
Nedvěd Matěj 39920 0301 Stromovka ČB 2003 99 98 99 296 I2 22×C
Novotný Lukáš 39761 0045 DDM Kolín 2003 99 99 99 297 I1 22×C
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Lišková Adéla 40436 0105 Kolín 2002 93 89 89 271 III37 5×C
Doležal Adam 40442 0013 DDM Praha 5 2002 92 90 90 272 III36 8×C
Chytilová Babeta 40241 0162 Slatina Brno 2001 96 92 93 281 II35 5×C
Herák David 40662 0200 Manušice 2001 94 95 94 283 III34 12×C
Hofman Tobiáš 40262 0370 Dukla Plzeň 2002 96 96 92 284 III33 11×C
Fizer Valentýn 40441 0348 ASK Brandýs 2001 96 96 96 288 II32 14×C
Kučeva Denis 40438 0105 Kolín 2002 95 96 97 288 II31 15×C
Šindler MIchal 0370 Dukla Plzeň 2002 95 97 98 290 ---30 13×C
Lebl Jan 40022 0013 DDM Praha 5 2001 98 97 95 290 II29 17×C
Parkan Daniel 39992 0252 Horní Cerekev 2001 98 96 96 290 II28 18×C
Sigmundová Natálie 40707 0162 Slatina Brno 2001 98 97 96 291 I27 15×C
Zíka Petr 40184 0202 Černovice 2002 96 95 100 291 II26 15×C
Váňová Diana 40727 0252 Horní Cerekev 2002 96 97 98 291 I25 16×C
Hes Adam 40395 0348 ASK Brandýs 2001 99 97 96 292 II24 16×C
Ziková Klára 39748 0202 Černovice 2001 98 96 98 292 I23 18×C
Neumanová Barbora 39461 0045 DDM Kolín 2001 99 96 97 292 I22 19×C
Krumposová Hana 40259 0370 Dukla Plzeň 2001 96 98 98 292 I21 19×C
Bauer Adam 38836 0190 Přezletice 2001 98 97 98 293 II20 16×C
Blažek Ondřej 39856 0370 Dukla Plzeň 2001 98 97 98 293 II19 19×C
Vlčková Michaela 39300 0252 Horní Cerekev 2001 95 100 99 294 I18 20×C
Zmátlo Matěj 39275 0045 DDM Kolín 2001 95 99 100 294 II17 23×C
Goldšmíd Ondřej 40394 0348 ASK Brandýs 2002 97 100 98 295 I16 20×C
Puhlovský Jiří 39875 0253 Sezemice 2001 95 100 100 295 I15 22×C
Vaněk David 40269 0370 Dukla Plzeň 2001 99 98 98 295 I14 24×C
Landkamr Filip 40348 0370 Dukla Plzeň 2002 98 99 99 296 I13 17×C
Sehnal Ondřej 40139 0200 Manušice 2002 99 100 97 296 I12 20×C
Pospíšek Jaroslav 40238 0162 Slatina Brno 2001 99 98 99 296 I11 22×C
Lučan Vladimír 39317 0348 ASK Brandýs 2001 98 100 98 296 I10 24×C
Hanuš Karel 40440 0105 Kolín 2001 99 99 99 297 I9 21×C
Daňková Aneta 39926 0551 Nivnice 2001 99 99 99 297 I8 22×C
Mejda Jiří 39978 0045 DDM Kolín 2002 100 98 99 297 I7 24×C
Dajčarová Sabina 39877 0162 Slatina Brno 2001 98 100 100 298 I6 26×C
Kubr Josef 39033 0366 Rupechtice 2001 99 100 99 298 I5 28×C
Říha Jakub 40008 0049 Vlašim 2002 98 100 100 298 I4 28×C
Pírek Martin 39203 0200 Manušice 2002 99 100 100 299 I3 26×C
Razímová Tereza 39860 0370 Dukla Plzeň 2002 99 100 100 299 I2 29×C
Rotrekl Filip 38879 0253 Sezemice 2001 100 100 100 300 I1 28×C
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Kuka Petr 40664 0069 DUEL Praha 2002 86 90 84 260 ---39 3×C
Bláha Josef 0348 ASK Brandýs 2002 91 92 82 265 ---38 5×C
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Vostřel Daniel 40668 0069 Duel Praha 2000 61 64 68 61 0 0 254 ---16 0×C
Drobný David 40140 0200 Manušice 1999 79 67 80 67 0 0 293 ---15 2×C
Vejnarová Natálie 39105 0175 Benešov 1999 77 85 80 79 0 0 321 III14 0×C
Němec Robert 40667 0069 Duel Praha 2000 86 78 72 91 0 0 327 III13 5×C
Rážek Radek 39980 0253 Sezemice 2002 76 85 87 82 0 0 330 III12 4×C
Hlaváč Stanislav 40494 0069 Duel Praha 1999 82 83 84 82 0 0 331 III11 4×C
Kuna Václav 38837 0232 Rapid Plzeň 2000 83 85 86 81 0 0 335 III10 4×C
Medviď Matúš SVK 2001 83 89 81 83 0 0 336 ---9 1×C
Kamenický Ondřej 0253 Sezemice 1998 78 87 84 89 0 0 338 ---8 1×C
Gürtlerová Adéla 38528 0348 ASK Brandýs 1999 85 86 88 84 0 0 343 II7 3×C
Kumstová Jana 40371 0175 Benešov 2001 86 84 83 92 0 0 345 II6 4×C
Korec Tomáš 37808 0069 Duel Praha 1997 89 88 88 84 0 0 349 II5 3×C
Jonák Vojtěch 39631 0175 Benešov 1999 86 88 84 95 0 0 353 II4 7×C
Dědová Alžběta 40369 0175 Benešov 2002 87 88 93 88 0 0 356 I3 1×C
Chmel Petr 37773 0069 Duel Praha 1998 93 86 90 91 0 0 360 I2 4×C
Šilhová Alena 37736 0175 Benešov 1998 93 92 90 87 0 0 362 I1 5×C
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Kamenický Ondřej8 10,5
10,1
7,3

27,9

8,2
7,9
9,1

53,1

9,1
8,6

70,8

70,8

Šilhová Alena7 10,1
7,7

10,2
28,0

9,8
8,2
8,2

54,2

8,0
8,8

71,0

6,3
9,0

86,3

86,3

Chmel Petr6 9,1
9,8
8,0

26,9

9,5
9,9
8,6

54,9

9,5
6,5

70,9

9,3
9,9

90,1

7,7
9,0

106,8

106,8

Kumstová Jana5 8,8
8,4

10,2
27,4

10,2
9,5
8,3

55,4

9,4
8,8

73,6

8,5
7,6

89,7

7,7
9,6

107,0

7,1
8,2

122,3

122,3

Gürtlerová Adéla4 5,2
9,6

10,1
24,9

9,8
8,5

10,2
53,4

8,6
9,8

71,8

9,6
8,0

89,4

9,9
8,0

107,3

7,8
9,3

124,4

10,0
7,7

142,1

142,1

Dědová Alžběta3 8,6
10,9
10,7
30,2

6,9
9,1
9,4

55,6

9,7
7,9

73,2

9,8
10,5

93,5

9,5
9,5

112,5

8,1
9,6

130,2

4,8
9,6

144,6

9,1
10,0

163,7

163,7

Korec Tomáš2 9,1
10,2
8,4

27,7

10,1
9,1
9,5

56,4

8,5
9,3

74,2

10,6
9,0

93,8

9,9
8,2

111,9

8,8
8,2

128,9

6,6
9,5

145,0

9,2
9,9

164,1

9,7
8,2

182,0

182,0

Jonák Vojtěch1 10,2
9,6

10,2
30,0

9,0
10,1
8,8

57,9

9,6
9,6

77,1

9,8
10,5

97,4

8,9
10,1

116,4

9,8
9,9

136,1

8,4
9,3

153,8

9,4
9,7

172,9

8,6
8,0

189,5

189,5
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Drsková Eliška 39757 0069 Duel Praha 1995 80 76 76 85 0 0 317 ---12 2×C
Hromadová Marie 38952 0126 Opava 1988 78 82 80 81 0 0 321 ---11 2×C
Čichovská Petra 32403 0175 Benešov 1991 84 90 79 88 0 0 341 III10 4×C
Červenková Renata 40692 0069 Duel Praha 1974 85 84 89 91 0 0 349 III9 3×C
Vrtišková Renata 17780 0069 Duel Praha 1964 89 89 89 86 0 0 353 II8 8×C
Hermelová Markéta 39286 0121 Chaloupky 1984 89 91 92 88 0 0 360 II7 5×C
Hromadová Tereza 37588 0126 Opava 1994 89 91 90 91 0 0 361 II6 7×C
Baumgartnerová Sára 39756 0069 Duel Praha 1997 93 91 88 94 0 0 366 I5 4×C
Netrvalová Kristýna 38832 0069 Duel Praha 1994 92 92 91 91 0 0 366 II4 8×C
Jonáková Šárka 34416 0370 Dukla Plzeň 1992 93 89 94 96 0 0 372 I3 7×C
Zámyslická Jarmila 32606 0069 Duel Praha 1970 93 89 95 95 0 0 372 I2 10×C
Gabrielová Kateřina 34380 0121 Chaloupky 1989 93 95 95 90 0 0 373 I1 8×C
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Hermelová Markéta8 6,3
9,3
6,7

22,3

9,9
8,5
3,8

44,5

8,8
9,3

62,6

62,6

Netrvalová Kristýna7 6,7
9,3
7,7

23,7

8,5
6,5
9,9

48,6

7,3
9,7

65,6

7,8
9,3

82,7

82,7

Vrtišková Renata6 9,8
9,9
9,2

28,9

7,6
6,6
9,5

52,6

8,5
7,9

69,0

6,1
9,2

84,3

8,7
10,3

103,3

103,3

Baumgartnerová Sára5 7,4
8,9
9,7

26,0

9,6
10,0
8,3

53,9

7,0
9,0

69,9

7,2
10,1

87,2

8,4
8,4

104,0

9,3
8,4

121,7

121,7

Zámyslická Jarmila4 8,1
9,4
9,4

26,9

9,1
8,9
9,4

54,3

10,2
9,4

73,9

9,0
9,5

92,4

9,3
8,9

110,6

8,4
9,1

128,1

9,0
10,3

147,4

147,4

Hromadová Tereza3 10,1
9,7

10,0
29,8

8,9
9,7
7,8

56,2

9,9
10,6

76,7

8,9
7,6

93,2

10,0
9,5

112,7

7,8
9,5

130,0

7,8
10,1

147,9

10,0
8,0

165,9

165,9

Gabrielová Kateřina2 10,1
10,0
10,5
30,6

8,8
6,6
8,5

54,5

8,4
9,0

71,9

10,2
9,9

92,0

8,2
8,6

108,8

9,8
9,7

128,3

10,4
9,1

147,8

10,1
10,1

168,0

8,8
8,1

184,9

184,9

Jonáková Šárka1 9,3
10,0
10,8
30,1

10,3
9,0
9,0

58,4

10,2
9,7

78,3

9,8
9,5

97,6

10,0
9,6

117,2

9,9
8,6

135,7

10,0
9,2

154,9

10,7
10,5

176,1

9,1
9,5

194,7

194,7
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Gürtler Filip 37892 0348 ASK Brand 199937 6×C95,7 95,1 88,3 91,7 0,0 0,0 370,8
Klimeš Dominik 38818 0202 Černovice 199836 7×C91,4 93,2 92,6 95,8 0,0 0,0 373,0
Žižka Ivan 37245 0013 DDM Praha 200035 9×C93,5 95,6 90,9 93,6 0,0 0,0 373,6
Rotrekl Filip 38879 0253 Sezemice 200134 10×C92,2 94,7 90,8 97,5 0,0 0,0 375,2
Voldán Petr 37367 0301 Stromovka 199733 8×C90,9 95,9 94,8 93,7 0,0 0,0 375,3
Svobodová Jana 37280 0252 Horní Cerek 199732 6×C96,2 88,6 95,8 95,2 0,0 0,0 375,8
Černá Lucie 39477 0162 Slatina Brn 200131 6×C94,4 97,2 89,5 95,1 0,0 0,0 376,2
Mazura Martin 36175 0451 Doudleby n. 199730 8×C94,4 91,9 93,7 96,5 0,0 0,0 376,5
Adomavičius Tomas 39447 0366 Ruprechtice 199829 7×C97,1 90,4 95,7 93,8 0,0 0,0 377,0
Matějková Michaela 37019 0252 Horní Cerek 199728 7×C92,7 97,6 91,9 95,6 0,0 0,0 377,8
Hlaváček Jakub 38449 0370 Dukla Plzeň 199727 3×C94,7 92,7 97,3 93,6 0,0 0,0 378,3
Neumanová Barbora 39461 0045 DDM Kolín 200126 9×C95,7 97,7 91,1 95,2 0,0 0,0 379,7
Mokriš Benjamin 39720 0013 DDM Praha 199925 8×C95,6 95,9 95,6 93,2 0,0 0,0 380,3
Matysová Nela 40419 0200 Manušice 200024 11×C97,3 96,7 91,2 95,8 0,0 0,0 381,0
Gottlieb Michal 37890 0348 ASK Brand 199723 9×C90,3 95,7 98,9 96,9 0,0 0,0 381,8
Puhlovský Jiří 39875 0253 Sezemice 200122 11×C97,9 95,4 94,6 94,6 0,0 0,0 382,5
Kliment Dominik 38525 0348 ASK Brand 199821 12×C96,2 96,4 96,0 94,5 0,0 0,0 383,1
Demjan Radek 37889 0348 ASK Brand 199820 15×C96,0 96,0 93,8 97,9 0,0 0,0 383,7
Vyhnálková Lucie 39410 0253 Sezemice 200119 11×C98,3 94,8 91,8 100,1 0,0 0,0 385,0
Čalkovský Mojmír 39914 0190 Přezletice 200018 10×C97,6 95,3 96,2 96,1 0,0 0,0 385,2
Skalová Kateřina 39974 0045 DDM Kolín 200017 10×C93,6 97,2 100,1 94,7 0,0 0,0 385,6
Dittrichová Denisa 40577 0200 Manušice 200016 15×C93,8 99,1 101,7 91,9 0,0 0,0 386,5
Morávek Tomáš 37771 0370 Dukla Plzeň 199915 12×C97,1 98,9 95,7 95,5 0,0 0,0 387,2
Nekolová Petra 40347 0370 Dukla Plzeň 200014 13×C97,5 99,4 98,9 92,1 0,0 0,0 387,9
Baran Filip 0162 Slatina Brn 199913 8×C101,5 93,2 94,9 98,6 0,0 0,0 388,2
Jeřábková Tereza 39121 0105 Kolín 199912 9×C97,3 95,9 98,8 96,8 0,0 0,0 388,8
Wágner Jakub 0162 Slatina Brn 200011 9×C98,0 98,1 94,4 98,6 0,0 0,0 389,1
Byambaa Anarzaya 40093 0200 Manušice 199910 14×C92,4 100,2 96,3 100,3 0,0 0,0 389,2
Studená Adéla 39245 0013 DDM Praha 19989 16×C101,2 97,0 97,3 94,1 0,0 0,0 389,6
Šulcová Kateřina 39448 0366 Ruprechtice 20008 12×C101,2 93,7 102,1 96,5 0,0 0,0 393,5
Jílek Matouš 39900 0069 Duel Praha 20007 15×C96,1 101,0 98,2 98,6 0,0 0,0 393,9
Kimáková Kateřina 39902 0366 Ruprechtice 20006 15×C98,6 101,3 96,8 98,2 0,0 0,0 394,9
Cestr Jan 37886 0348 ASK Brand 20005 17×C98,9 100,4 100,4 97,0 0,0 0,0 396,7
Vinšová Johana 38742 0105 Kolín 19974 14×C100,8 97,9 98,6 99,7 0,0 0,0 397,0
Michálková Kateřina 39256 0202 Černovice 20003 16×C98,2 99,0 100,5 100,7 0,0 0,0 398,4
Jiráková Vlaďka 38815 0202 Černovice 19982 15×C99,6 98,4 99,3 101,3 0,0 0,0 398,6
Tichý Radek 38829 0108 Rakovník 19991 14×C101,8 99,7 99,8 99,5 0,0 0,0 400,8
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Kopp Marek 38981 0420 Teplice 199944 1×C70,8 77,5 68,8 80,8 0,0 0,0 297,9
Dvořák Tomáš 38922 0045 DDM Kolín 200043 1×C71,9 67,7 82,3 79,4 0,0 0,0 301,3
Horvát Josef 40654 0200 Manušice 199942 4×C91,1 92,1 92,7 79,5 0,0 0,0 355,4
Trávníček Jaroslav 40400 0190 Přezletice 200041 6×C83,1 93,0 89,2 94,7 0,0 0,0 360,0
Bauer Adam 38836 0190 Přezletice 200140 5×C92,4 89,0 90,4 88,8 0,0 0,0 360,6
Zmátlo Matěj 39275 0045 DDM Kolín 200139 8×C85,2 91,3 92,6 97,9 0,0 0,0 367,0
Hříbal Antonín 38835 0190 Přezletice 199938 8×C88,0 93,2 93,9 93,7 0,0 0,0 368,8
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Šulcová Kateřina8 10,8
8,3
9,2

28,3

8,9
9,7
9,5

56,4

8,6
10,6

75,6
SO 9,3

75,6

Vinšová Johana7 10,1
10,4
9,1

29,6

8,8
9,6
9,6

57,6

8,3
9,7

75,6

7,9
9,5

93,0
SO 9,4

93,0

Kimáková Kateřina6 9,1
10,3
8,6

28,0

10,5
9,7

10,7
58,9

9,0
10,3

78,2

9,1
7,5

94,8

9,6
9,7

114,1

114,1

Michálková Kateřina5 10,9
9,9
9,3

30,1

8,6
9,7

10,0
58,4

9,9
9,4

77,7

9,0
9,7

96,4

9,6
8,9

114,9

10,0
9,3

134,2

134,2

Cestr Jan4 10,4
9,8
7,7

27,9

8,9
10,5
10,0
57,3

9,3
9,9

76,5

9,1
10,1

95,7

9,7
9,3

114,7

9,8
10,4

134,9

10,1
10,2

155,2
SO 6,9

155,2

Tichý Radek3 9,3
9,9
9,9

29,1

10,4
8,6
9,2

57,3

9,6
10,1

77,0

9,6
10,2

96,8

9,8
10,2

116,8

9,5
9,5

135,8

8,8
10,6

155,2

10,5
9,8

175,5
SO 8,6

175,5

Jílek Matouš2 10,0
9,9
9,4

29,3

9,1
9,7
9,9

58,0

10,0
9,8

77,8

10,4
10,5

98,7

9,9
9,1

117,7

10,5
10,0

138,2

10,4
10,3

158,9

10,7
7,8

177,4

8,8
7,6

193,8

193,8

Jiráková Vlaďka1 10,6
9,9
9,3

29,8

9,7
9,9
9,0

58,4

9,0
10,8

78,2

9,9
10,1

98,2

10,1
9,8

118,1

10,0
10,2

138,3

10,4
10,3

159,0

9,0
9,5

177,5

10,7
9,5

197,7

197,7
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Kučerová Miroslava 1719 0200 Manušice 196226 3×C82,0 82,5 82,3 85,2 0,0 0,0 332,0
Krejčová Ivana 6374 0420 Teplice 197525 10×C95,7 94,6 96,3 93,3 0,0 0,0 379,9
Jandová Šárka 37140 0202 Černovice 199824 14×C95,9 100,2 98,5 99,1 0,0 0,0 393,7
Jechová Marie 33716 0032 Poděbrady 199023 16×C97,8 100,3 99,8 96,2 0,0 0,0 394,1
Krejčová Milada 24170 0420 Teplice 198922 16×C97,8 98,6 99,3 100,4 0,0 0,0 396,1
Paprocká Kateřina 38990 0045 DDM Kolín 199821 16×C99,5 97,2 100,9 99,1 0,0 0,0 396,7
Kailová Michaela 39200 0200 Manušice 199920 14×C99,0 99,1 100,1 98,8 0,0 0,0 397,0
Přibylová Ivana 35891 0252 Horní Cerek 199219 19×C96,4 99,7 103,1 101,1 0,0 0,0 400,3
Franceová Kateřina 35859 0056 Cosmanos 199518 14×C101,7 98,7 101,3 99,0 0,0 0,0 400,7
Šubrtová Daniela 37744 0027 Delta Praha 199317 17×C99,7 99,5 101,0 100,7 0,0 0,0 400,9
Kučerová Veronika 26709 0200 Manušice 198716 21×C99,9 99,6 101,5 100,0 0,0 0,0 401,0
Bajanová Lucie 39446 0366 Ruprechtice 199815 18×C100,4 100,0 103,3 97,9 0,0 0,0 401,6
Byambaa Biguunzaya 40092 0200 Manušice 199614 21×C100,3 100,2 102,8 98,7 0,0 0,0 402,0
Nykrýnová Markéta 38833 0162 Slatina Brn 199413 22×C100,8 98,1 99,8 104,0 0,0 0,0 402,7
Hajšmanová Eva 39343 0370 Dukla Plzeň 199912 21×C99,0 102,2 101,9 100,8 0,0 0,0 403,9
Divíšková Kateřina 38085 0232 Rapid Plzeň 199811 22×C101,5 101,0 101,5 100,7 0,0 0,0 404,7
Helešicová Barbora 40246 0162 Slatina Brn 199810 22×C100,6 101,8 101,4 101,3 0,0 0,0 405,1
Thurnwaldová Sabina 39348 0370 Dukla Plzeň 20009 25×C102,1 101,1 102,7 99,3 0,0 0,0 405,2
Janková Michaela 37842 0370 Dukla Plzeň 19978 23×C101,8 102,8 101,5 99,6 0,0 0,0 405,7
Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 20007 19×C100,1 101,4 103,3 101,6 0,0 0,0 406,4
Kolaříková Kateřina 38455 0370 Dukla Plzeň 19986 22×C99,8 102,3 101,9 102,7 0,0 0,0 406,7
Francová Martina 36613 0370 Dukla Plzeň 19925 20×C101,9 101,9 101,1 101,9 0,0 0,0 406,8
Slezáková Blanka 32672 0294 Meziboří 19894 21×C101,4 102,4 102,2 101,7 0,0 0,0 407,7
Širlová Michaela 37102 0200 Manušice 19953 22×C101,2 101,5 103,6 101,5 0,0 0,0 407,8
Bartoníčková Vlasta 38265 0200 Manušice 19992 24×C102,4 101,7 103,4 102,8 0,0 0,0 410,3
Kokošková Daniela 39859 0370 Dukla Plzeň 20001 32×C103,8 104,3 104,2 101,9 0,0 0,0 414,2
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Kolaříková Kateřina8 10,0
9,0
9,3

28,3

9,6
9,3
9,4

56,6

9,2
10,4

76,2

76,2

Slezáková Blanka7 9,9
9,3

10,0
29,2

9,1
9,2
9,0

56,5

9,4
10,7

76,6

8,6
9,1

94,3

94,3

Janková Michaela6 9,5
10,6
10,5
30,6

10,4
9,5

10,5
61,0

10,4
8,8

80,2

10,3
9,2

99,7

10,0
10,0

119,7

119,7

Širlová Michaela5 10,2
9,2
9,9

29,3

10,4
9,4
9,7

58,8

10,4
10,3

79,5

10,4
10,6

100,5

9,3
10,2

120,0

10,3
10,2

140,5

140,5

Brabcová Karolína4 10,7
9,6
8,2

28,5

10,2
10,7
10,0
59,4

10,2
10,3

79,9

10,6
9,6

100,1

9,5
10,8

120,4

10,2
10,2

140,8

9,4
10,7

160,9

160,9

Francová Martina3 10,4
9,0

10,1
29,5

10,5
10,6
10,2
60,8

10,2
10,4

81,4

10,1
10,3

101,8

10,3
10,2

122,3

10,7
10,7

143,7

9,8
8,5

162,0

9,7
9,6

181,3

181,3

Bartoníčková Vlasta2 10,5
9,4

10,6
30,5

10,9
10,0
10,0
61,4

10,6
9,0

81,0

10,5
10,2

101,7

10,1
10,1

121,9

10,4
10,0

142,3

10,1
10,6

163,0

9,2
9,7

181,9

9,9
9,9

201,7

201,7

Kokošková Daniela1 9,5
9,7

10,2
29,4

9,9
10,4
10,0
59,7

10,1
10,2

80,0

10,6
10,0

100,6

10,1
10,9

121,6

10,4
10,4

142,4

10,5
10,2

163,1

10,1
10,2

183,4

10,4
10,5

204,3

204,3
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Hampl Jan 39581 0190 Přezletice 196437 7×C93,9 92,7 89,4 94,2 91,1 89,0 550,3
Václavík Tomáš 0200 Manušice 198636 13×C85,6 97,0 93,4 90,8 94,9 89,0 550,7
Šťastný Zdeněk 6809 0437 SPORCK S 194835 12×C94,3 95,2 92,2 95,9 92,8 88,3 558,7
Hnida David 37249 0045 DDM Kolín 199534 9×C95,0 95,7 93,6 90,6 94,2 97,1 566,2
Opalecký Jan 38451 0370 Dukla Plzeň 199733 11×C96,1 95,6 89,9 94,7 101,0 93,8 571,1
Fejfar Patrik 36537 0032 Poděbrady 199632 15×C92,4 91,7 98,3 98,1 97,2 96,0 573,7
Záliger Tomáš 36028 0045 DDM Kolín 199631 20×C98,3 94,3 100,2 95,3 95,9 100,3 584,3
Binder Jiří 31296 0069 Duel Praha 198830 15×C100,3 96,6 98,0 98,4 99,2 95,3 587,8
Gruber Michal 15184 0348 ASK Brand 198429 19×C95,5 96,8 101,4 98,7 99,3 97,1 588,8
Merkner Marek 38457 0027 Delta Praha 199628 19×C100,8 98,2 92,9 99,5 98,3 99,9 589,6
Karlík Ondřej 25406 0551 Nivnice 198527 20×C102,1 100,1 98,0 97,7 99,3 97,3 594,5
Demjan Jakub 37888 0348 ASK Brand 199426 27×C98,9 96,2 101,0 100,5 100,5 98,1 595,2
Tuček Martin 36223 0200 Manušice 199825 28×C103,6 96,1 100,0 99,2 98,9 97,5 595,3
Hala Lukáš 39780 0551 Nivnice 199524 25×C99,3 99,1 102,0 97,1 99,7 99,2 596,4
Jeřábek Václav 37972 0105 Kolín 199623 24×C102,5 102,1 98,2 96,2 100,0 100,1 599,1
Kováč Daniel 37852 0162 Slatina Brn 199622 26×C98,4 97,9 101,5 101,7 100,6 99,2 599,3
Driml Michal 36562 0069 Duel Praha 199421 21×C101,3 97,1 101,4 98,3 101,7 99,6 599,4
Poláček Aleš 36254 0200 Manušice 199720 25×C101,4 99,0 99,4 101,0 99,9 99,3 600,0
Hromada Jiří 31323 0370 Dukla Plzeň 198819 28×C100,1 98,5 98,9 102,9 100,7 99,6 600,7
Novák Jakub 35304 0253 Sezemice 199418 30×C101,3 101,3 99,7 100,1 99,8 99,9 602,1
Špitálský Jaroslav 37692 0200 Manušice 199717 33×C100,6 101,4 100,1 101,4 101,9 99,4 604,8
Šanda Jiří 36664 0190 Přezletice 199516 31×C100,5 98,1 103,0 99,5 101,9 102,9 605,9
Šulek Štefan SVK 199815 35×C99,6 101,8 102,4 102,0 100,9 100,6 607,3
Karkulín Adam 35065 0027 Delta Praha 199514 33×C99,3 101,0 101,8 101,4 102,3 102,8 608,6
Suchý Adam SVK 199613 33×C100,8 100,9 101,5 103,8 99,6 102,3 608,9
Sobotka Dominik 38454 0370 Dukla Plzeň 199812 31×C102,1 102,7 102,9 98,2 101,7 101,6 609,2
Kelnar Václav 37776 0004 Ostroj Opav 199711 32×C100,0 102,0 100,6 102,6 103,9 100,4 609,5
Patyk David 37777 0004 Ostroj Opav 199510 36×C99,2 101,4 102,1 102,3 102,1 102,8 609,9
Toman Matěj 38993 0370 Dukla Plzeň 19989 30×C100,6 100,5 100,9 101,1 103,1 103,9 610,1
Havlík Martin 35894 0015 Plzeň-Slova 19938 31×C101,2 102,7 100,3 101,5 102,9 102,0 610,6
Herák Stanislav SVK 19997 33×C100,7 102,4 103,8 101,4 101,3 103,0 612,6
Nymburský Petr 35200 0370 Dukla Plzeň 19956 34×C103,5 103,6 103,0 101,4 101,9 100,6 614,0
Nepejchal Filip 37922 0045 DDM Kolín 19995 40×C103,5 102,6 102,6 101,3 101,5 103,8 615,3
Entrichel Aleš 37534 0370 Dukla Plzeň 19954 42×C102,4 103,1 101,3 101,4 104,3 104,0 616,5
Smetana František 39012 0551 Nivnice 19973 39×C103,1 102,0 103,2 103,7 103,6 102,2 617,8
Hrčkulák David 35342 0370 Dukla Plzeň 19922 45×C104,2 103,9 103,1 101,1 102,7 104,3 619,3
Haman Václav 14203 0232 Rapid Plzeň 19861 45×C103,8 105,2 101,4 105,4 104,6 102,9 623,3
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Burdych Jakub 39305 0294 Meziboří 199738 9×C94,3 88,7 91,6 89,7 90,8 85,8 540,9



Stránka číslo: 1

Havlík Martin8 10,3
9,5
9,9

29,7

9,2
10,3
10,7
59,9

9,8
9,5

79,2

79,2

Entrichel Aleš7 10,3
10,6
9,4

30,3

9,4
10,6
9,9

60,2

10,3
9,8

80,3

10,7
9,9

100,9

100,9

Nepejchal Filip6 10,0
9,8

10,4
30,2

9,9
10,1
9,5

59,7

10,7
9,9

80,3

10,5
10,2

101,0

10,2
10,0

121,2

121,2

Hrčkulák David5 9,6
9,6
9,9

29,1

10,7
10,7
9,5

60,0

10,2
10,6

80,8

10,8
10,6

102,2

9,6
9,6

121,4

9,9
9,1

140,4

140,4

Herák Stanislav4 10,6
10,1
10,2
30,9

10,5
10,0
9,0

60,4

10,2
10,2

80,8

10,3
10,1

101,2

10,5
9,9

121,6

9,8
10,2

141,6

10,4
9,5

161,5

161,5

Nymburský Petr3 9,3
10,2
10,8
30,3

10,3
9,7

10,5
60,8

10,2
10,4

81,4

10,0
10,2

101,6

10,5
9,7

121,8

10,0
10,1

141,9

10,9
10,8

163,6

10,0
10,0

183,6

183,6

Haman Václav2 10,1
10,3
10,8
31,2

10,5
10,1
10,4
62,2

10,8
10,6

83,6

9,9
10,3

103,8

10,0
9,5

123,3

10,4
10,0

143,7

10,4
9,3

163,4

10,4
10,3

184,1

10,1
9,8

204,0

204,0

Smetana František1 10,3
10,1
10,6
31,0

10,1
9,8

10,3
61,2

9,4
10,6

81,2

10,1
10,3

101,6

10,7
10,3

122,6

10,2
9,4

142,2

10,0
10,6

162,8

10,8
10,6

184,2

10,3
10,2

204,7

204,7
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Hromada Jan 38268 0126 Opava 1960 84 86 85 80 77 78 490 ---20 2×C
Johanson Ralf 40633 0023 Praha 6 1952 85 84 86 84 83 85 507 III19 2×C
Kasala Štefan SVK 1998 87 92 88 79 85 87 518 ---18 6×C
Brejša Petr 32464 0023 Praha 6 1955 83 84 84 92 87 89 519 III17 3×C
Frýba Karel 3756 0023 Praha 6 1975 89 89 85 90 88 87 528 III16 4×C
Smrt Josef 8 0023 Praha 6 1941 91 89 86 90 93 89 538 II15 5×C
Plíšek Jindřich 39611 0003 3.ul. Č. Lípa 1999 91 91 92 89 87 90 540 II14 7×C
Petkov Plamen 32516 0069 Duel Praha 1957 88 90 88 91 88 96 541 II13 8×C
Souček Otakar 39710 0023 Praha 6 1968 89 84 99 90 90 90 542 III12 9×C
Andrušík Ivan 27322 0109 Sedlčany 1965 91 87 93 93 88 92 544 III11 7×C
Krejčí Jan 37139 0069 Duel Praha 1990 91 91 91 94 92 88 547 II10 5×C
Jech Jaromír 3766 0023 Praha 6 1957 93 92 92 89 93 91 550 II9 6×C
Lisý Matěj SVK 1944 92 93 87 95 92 92 551 ---8 10×C
Hrdlička Jakub 37158 0175 Benešov 1995 92 92 94 92 92 93 555 I7 8×C
Postupa Jiří 4900 0042 Č. Budějovic 1973 95 90 95 94 92 91 557 II6 8×C
Packan Petr 2726 0069 Duel Praha 1950 89 94 96 94 93 93 559 I5 10×C
Kostúr Marek SVK 1998 90 94 97 94 95 93 563 ---4 12×C
Nikolaev Nikolay 40537 0893 Praha z.s. 1963 94 97 92 94 96 96 569 I3 17×C
Světlík Pavel 24773 0370 Dukla Plzeň 1985 94 97 94 95 97 94 571 I2 11×C
Petera Lubomir 38603 0646 Orličtí ostros. 1976 94 97 92 96 99 97 575 I1 9×C
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Hrdlička Jakub8 10,5
7,7
9,4

27,6

7,4
7,8

10,2
53,0

9,2
10,0

72,2

72,2

Packan Petr7 8,7
10,5
10,1
29,3

10,1
9,8
9,3

58,5

10,0
9,4

77,9

10,1
8,6

96,6

96,6

Postupa Jiří6 9,4
10,6
10,3
30,3

10,2
10,2
9,5

60,2

9,5
10,5

80,2

8,0
9,3

97,5

6,6
9,3

113,4

113,4

Lisý Matěj5 9,6
10,6
9,3

29,5

8,3
8,9

10,2
56,9

10,5
9,3

76,7

9,7
10,7

97,1

10,3
8,5

115,9

10,0
8,9

134,8

134,8

Nikolaev Nikolay4 10,3
10,4
8,3

29,0

9,2
9,5
9,7

57,4

10,1
10,5

78,0

10,0
10,1

98,1

8,3
10,2

116,6

8,5
9,8

134,9

9,2
9,9

154,0

154,0

Petera Lubomir3 10,7
10,5
8,4

29,6

9,1
10,0
10,1
58,8

9,2
9,9

77,9

10,3
10,7

98,9

9,5
9,2

117,6

8,5
8,9

135,0

9,3
10,8

155,1

8,3
9,7

173,1

173,1

Světlík Pavel2 9,8
10,5
10,0
30,3

10,4
10,6
10,7
62,0

10,5
9,3

81,8

8,9
10,1

100,8

9,8
9,1

119,7

9,0
9,7

138,4

9,2
9,1

156,7

9,8
10,6

177,1

9,3
10,1

196,5

196,5

Kostúr Marek1 8,6
9,1

10,0
27,7

9,9
9,4
9,5

56,5

9,8
9,6

75,9

10,2
10,6

96,7

10,3
10,3

117,3

9,0
10,3

136,6

10,0
10,7

157,3

9,9
10,1

177,3

10,4
10,1

197,8

197,8
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Žižka Ivan 37245 0013 DDM Praha 2000 88 91 86 88 0 0 353 III37 9×C
Gürtler Filip 37892 0348 ASK Brandýs 1999 91 90 85 88 0 0 354 III36 6×C
Klimeš Dominik 38818 0202 Černovice 1998 87 89 89 91 0 0 356 III35 7×C
Adomavičius Tomas 39447 0366 Ruprechtice 1998 92 86 91 88 0 0 357 III34 7×C
Černá Lucie 39477 0162 Slatina Brno 2001 90 92 85 90 0 0 357 II33 6×C
Voldán Petr 37367 0301 Stromovka Č 1997 86 90 91 90 0 0 357 III32 8×C
Rotrekl Filip 38879 0253 Sezemice 2001 87 91 87 93 0 0 358 II31 10×C
Hlaváček Jakub 38449 0370 Dukla Plzeň 1997 91 88 92 88 0 0 359 III30 3×C
Mazura Martin 36175 0451 Doudleby n. 1997 90 89 89 91 0 0 359 III29 8×C
Svobodová Jana 37280 0252 Horní Cereke 1997 92 85 90 92 0 0 359 III28 6×C
Mokriš Benjamin 39720 0013 DDM Praha 1999 91 91 91 88 0 0 361 II27 8×C
Matějková Michaela 37019 0252 Horní Cereke 1997 88 94 87 92 0 0 361 II26 7×C
Puhlovský Jiří 39875 0253 Sezemice 2001 94 90 88 90 0 0 362 II25 11×C
Neumanová Barbora 39461 0045 DDM Kolín 2001 91 92 87 92 0 0 362 II24 9×C
Matysová Nela 40419 0200 Manušice 2000 94 92 87 91 0 0 364 II23 11×C
Vyhnálková Lucie 39410 0253 Sezemice 2001 94 89 87 94 0 0 364 II22 11×C
Demjan Radek 37889 0348 ASK Brandýs 1998 91 91 88 94 0 0 364 II21 15×C
Kliment Dominik 38525 0348 ASK Brandýs 1998 91 93 92 89 0 0 365 II20 12×C
Gottlieb Michal 37890 0348 ASK Brandýs 1997 87 92 95 93 0 0 367 II19 9×C
Skalová Kateřina 39974 0045 DDM Kolín 2000 89 93 95 91 0 0 368 II18 10×C
Studená Adéla 39245 0013 DDM Praha 1998 96 92 91 90 0 0 369 II17 16×C
Baran Filip 0162 Slatina Brno 1999 97 88 90 94 0 0 369 ---16 8×C
Dittrichová Denisa 40577 0200 Manušice 2000 91 94 97 88 0 0 370 I15 15×C
Čalkovský Mojmír 39914 0190 Přezletice 2000 94 92 93 91 0 0 370 I14 10×C
Jeřábková Tereza 39121 0105 Kolín 1999 93 90 94 93 0 0 370 I13 9×C
Nekolová Petra 40347 0370 Dukla Plzeň 2000 93 96 95 87 0 0 371 I12 13×C
Wágner Jakub 0162 Slatina Brno 2000 93 93 90 95 0 0 371 ---11 9×C
Byambaa Anarzaya 40093 0200 Manušice 1999 88 96 93 95 0 0 372 I10 14×C
Morávek Tomáš 37771 0370 Dukla Plzeň 1999 94 96 92 91 0 0 373 I9 12×C
Šulcová Kateřina 39448 0366 Ruprechtice 2000 98 90 95 92 0 0 375 I8 12×C
Kimáková Kateřina 39902 0366 Ruprechtice 2000 94 97 93 93 0 0 377 I7 15×C
Jílek Matouš 39900 0069 Duel Praha 2000 91 97 94 95 0 0 377 I6 15×C
Cestr Jan 37886 0348 ASK Brandýs 2000 95 97 95 91 0 0 378 I5 17×C
Vinšová Johana 38742 0105 Kolín 1997 97 93 93 96 0 0 379 I4 14×C
Michálková Kateřina 39256 0202 Černovice 2000 93 96 95 96 0 0 380 I3 16×C
Jiráková Vlaďka 38815 0202 Černovice 1998 95 94 95 98 0 0 382 I2 15×C
Tichý Radek 38829 0108 Rakovník 1999 98 96 95 95 0 0 384 I1 14×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje 2015

Datum konání: 7.2.2015 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 ISSF Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Kopp Marek 38981 0420 Teplice 1999 64 75 64 76 0 0 279 ---44 1×C
Dvořák Tomáš 38922 0045 DDM Kolín 2000 67 63 78 76 0 0 284 ---43 1×C
Horvát Josef 40654 0200 Manušice 1999 86 88 90 74 0 0 338 III42 4×C
Trávníček Jaroslav 40400 0190 Přezletice 2000 79 88 84 90 0 0 341 III41 6×C
Bauer Adam 38836 0190 Přezletice 2001 87 85 86 85 0 0 343 III40 5×C
Zmátlo Matěj 39275 0045 DDM Kolín 2001 80 87 88 94 0 0 349 III39 8×C
Hříbal Antonín 38835 0190 Přezletice 1999 84 88 90 89 0 0 351 III38 8×C



Stránka číslo: 1

Kučerová Miroslava 1719 0200 Manušice 1962 76 78 78 81 0 0 313 ---26 3×C
Krejčová Ivana 6374 0420 Teplice 1975 91 90 93 90 0 0 364 III25 10×C
Jechová Marie 33716 0032 Poděbrady 1990 93 95 95 92 0 0 375 II24 16×C
Jandová Šárka 37140 0202 Černovice 1998 91 95 95 95 0 0 376 I23 14×C
Kailová Michaela 39200 0200 Manušice 1999 93 94 97 93 0 0 377 I22 14×C
Paprocká Kateřina 38990 0045 DDM Kolín 1998 95 93 96 95 0 0 379 I21 16×C
Krejčová Milada 24170 0420 Teplice 1989 93 95 95 97 0 0 380 II20 16×C
Franceová Kateřina 35859 0056 Cosmanos 1995 96 95 97 94 0 0 382 I19 14×C
Šubrtová Daniela 37744 0027 Delta Praha 1993 95 95 96 96 0 0 382 II18 17×C
Hajšmanová Eva 39343 0370 Dukla Plzeň 1999 94 96 96 96 0 0 382 I17 21×C
Byambaa Biguunzaya 40092 0200 Manušice 1996 97 94 99 93 0 0 383 I16 21×C
Bajanová Lucie 39446 0366 Ruprechtice 1998 95 96 99 93 0 0 383 I15 18×C
Kučerová Veronika 26709 0200 Manušice 1987 94 95 97 97 0 0 383 II14 21×C
Přibylová Ivana 35891 0252 Horní Cereke 1992 93 95 99 98 0 0 385 I13 19×C
Divíšková Kateřina 38085 0232 Rapid Plzeň 1998 96 97 97 96 0 0 386 I12 22×C
Nykrýnová Markéta 38833 0162 Slatina Brno 1994 96 94 96 100 0 0 386 I11 22×C
Slezáková Blanka 32672 0294 Meziboří 1989 98 95 98 96 0 0 387 I10 21×C
Janková Michaela 37842 0370 Dukla Plzeň 1997 97 99 97 94 0 0 387 I9 23×C
Francová Martina 36613 0370 Dukla Plzeň 1992 97 98 97 96 0 0 388 I8 20×C
Helešicová Barbora 40246 0162 Slatina Brno 1998 96 98 97 97 0 0 388 I7 22×C
Kolaříková Kateřina 38455 0370 Dukla Plzeň 1998 95 98 98 98 0 0 389 I6 22×C
Thurnwaldová Sabina 39348 0370 Dukla Plzeň 2000 98 98 98 95 0 0 389 I5 25×C
Širlová Michaela 37102 0200 Manušice 1995 97 97 99 97 0 0 390 M4 22×C
Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 2000 97 98 99 97 0 0 391 I3 19×C
Bartoníčková Vlasta 38265 0200 Manušice 1999 99 97 100 96 0 0 392 I2 24×C
Kokošková Daniela 39859 0370 Dukla Plzeň 2000 99 98 100 97 0 0 394 I1 32×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 ženy, juniorky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje 2015

Datum konání: 7.2.2015 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 ISSF Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže: Jan Videcký



Stránka číslo: 1

Václavík Tomáš 0200 Manušice 1986 80 92 88 87 91 83 521 ---37 13×C
Hampl Jan 39581 0190 Přezletice 1964 89 88 85 89 86 85 522 ---36 7×C
Šťastný Zdeněk 6809 0437 SPORCK St. 1948 90 91 87 92 89 86 535 III35 12×C
Hnida David 37249 0045 DDM Kolín 1995 91 92 87 88 88 92 538 III34 9×C
Opalecký Jan 38451 0370 Dukla Plzeň 1997 93 91 87 91 95 90 547 III33 11×C
Fejfar Patrik 36537 0032 Poděbrady 1996 88 88 94 93 93 92 548 III32 15×C
Binder Jiří 31296 0069 Duel Praha 1988 96 92 92 93 95 90 558 III31 15×C
Záliger Tomáš 36028 0045 DDM Kolín 1996 93 89 97 91 91 97 558 II30 20×C
Gruber Michal 15184 0348 ASK Brandýs 1984 91 91 97 94 96 92 561 II29 19×C
Karlík Ondřej 25406 0551 Nivnice 1985 96 97 93 94 94 93 567 II28 20×C
Demjan Jakub 37888 0348 ASK Brandýs 1994 94 92 97 95 96 93 567 II27 27×C
Merkner Marek 38457 0027 Delta Praha 1996 97 95 88 95 95 97 567 II26 19×C
Tuček Martin 36223 0200 Manušice 1998 99 92 96 95 94 93 569 II25 28×C
Hala Lukáš 39780 0551 Nivnice 1995 95 94 98 92 96 94 569 II24 25×C
Jeřábek Václav 37972 0105 Kolín 1996 96 98 93 92 95 95 569 II23 24×C
Kováč Daniel 37852 0162 Slatina Brno 1996 93 92 97 97 96 96 571 II22 26×C
Poláček Aleš 36254 0200 Manušice 1997 97 96 92 97 97 94 573 II21 25×C
Driml Michal 36562 0069 Duel Praha 1994 97 91 97 95 98 95 573 II20 21×C
Hromada Jiří 31323 0370 Dukla Plzeň 1988 95 95 95 98 96 95 574 II19 28×C
Novák Jakub 35304 0253 Sezemice 1994 98 97 95 96 94 95 575 II18 30×C
Špitálský Jaroslav 37692 0200 Manušice 1997 96 96 96 95 97 96 576 I17 33×C
Šanda Jiří 36664 0190 Přezletice 1995 97 94 99 94 97 98 579 I16 31×C
Karkulín Adam 35065 0027 Delta Praha 1995 95 96 97 97 97 98 580 I15 33×C
Toman Matěj 38993 0370 Dukla Plzeň 1998 97 97 94 95 99 99 581 I14 30×C
Šulek Štefan SVK 1998 96 97 98 98 97 96 582 ---13 35×C
Kelnar Václav 37776 0004 Ostroj Opava 1997 95 98 96 98 99 96 582 I12 32×C
Sobotka Dominik 38454 0370 Dukla Plzeň 1998 97 99 98 94 97 97 582 I11 31×C
Havlík Martin 35894 0015 Plzeň-Slovan 1993 95 100 96 98 97 97 583 I10 31×C
Herák Stanislav SVK 1999 96 99 98 95 97 98 583 ---9 33×C
Patyk David 37777 0004 Ostroj Opava 1995 96 98 97 98 96 98 583 I8 36×C
Suchý Adam SVK 1996 97 98 96 99 95 99 584 ---7 33×C
Entrichel Aleš 37534 0370 Dukla Plzeň 1995 98 99 95 96 99 98 585 I6 42×C
Nepejchal Filip 37922 0045 DDM Kolín 1999 98 98 98 97 97 99 587 I5 40×C
Nymburský Petr 35200 0370 Dukla Plzeň 1995 99 99 99 97 98 96 588 I4 34×C
Hrčkulák David 35342 0370 Dukla Plzeň 1992 99 99 99 96 98 99 590 I3 45×C
Smetana František 39012 0551 Nivnice 1997 98 98 98 100 100 98 592 M2 39×C
Haman Václav 14203 0232 Rapid Plzeň 1986 99 100 98 100 100 98 595 M1 45×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 60 muži, junioři

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje 2015

Datum konání: 7.2.2015 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 ISSF Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Burdych Jakub 39305 0294 Meziboří 1997 90 85 88 85 86 80 514 ---38 9×C



Stránka číslo: 1

Parkan Daniel 39992 0252 Horní Cerek 200137 27×C101,7 100,7 100,1 101,3 100,0 100,3 604,1
Mejda Jiří 39978 0045 DDM Kolín 200236 30×C102,9 101,1 101,9 98,7 100,8 100,5 605,9
Svobodová Veronika AVZO Neratovice 200335 32×C100,6 103,0 102,3 100,5 101,1 100,6 608,1
Burdych Jakub 39305 0294 Meziboří 199734 33×C101,4 100,8 100,2 101,8 101,5 102,4 608,1
Paprocký Miloš 26374 0045 DDM Kolín 196633 31×C101,4 100,6 102,4 102,3 101,8 101,8 610,3
Jandová Šárka 37140 0202 Černovice 199832 37×C102,9 103,4 102,5 101,3 101,6 102,8 614,5
Svobodová Jana 37280 0252 Horní Cerek 199731 39×C101,4 102,5 101,7 103,9 102,7 102,7 614,9
Kučera Zdeněk 1718 0200 Manušice 196130 38×C102,2 101,2 102,2 104,2 102,9 102,3 615,0
Tichý Radek 2696 0108 Rakovník 197029 41×C99,6 103,2 103,2 103,1 102,8 103,2 615,1
Novotný Lukáš 39761 0045 DDM Kolín 200328 46×C104,2 102,7 102,1 104,0 105,0 101,4 619,4
Goldšmíd Ondřej 40394 0348 ASK Bramd 200227 45×C101,3 103,8 104,4 105,4 102,1 102,5 619,5
Vlčková Michaela 39300 0252 Horní Cerek 200126 45×C105,3 103,4 102,9 103,6 103,4 101,2 619,8
Kolaříková Kateřina 38455 0370 Dukla Plzeň 199825 43×C101,5 103,2 101,4 105,0 104,2 104,8 620,1
Neumanová Barbora 39461 0045 DDM Kolín 200124 41×C103,5 103,5 102,8 104,2 103,8 104,0 621,8
Sobotka Dominik 38454 0370 Dukla Plzeň 199823 45×C102,7 103,7 105,0 105,2 102,9 104,0 623,5
Jiráková Vlaďka 38815 0202 Černovice 199822 49×C105,2 103,0 104,6 103,9 104,3 102,5 623,5
Michálková Kateřina 39256 0202 Černovice 200021 47×C105,8 103,1 102,0 105,9 102,3 104,6 623,7
Přibylová Ivana 35891 0252 Horní Cerek 199220 48×C104,2 103,3 104,7 104,4 103,6 103,5 623,7
Daňková Aneta 39926 0551 Nivnice 200119 48×C106,2 104,9 104,3 104,6 99,5 104,2 623,7
Morávek Tomáš 37771 0370 Dukla Plzeň 199918 48×C104,1 103,6 102,8 104,1 104,7 104,5 623,8
Hala Lukáš 39780 0551 Nivnice 199517 48×C105,5 104,9 102,3 103,0 104,1 105,0 624,8
Zmátlo Matěj 39275 0045 DDM Kolín 200116 48×C103,5 105,3 105,1 103,4 103,3 104,6 625,2
Lučan Vladimír 39317 0348 ASK Brand 200115 49×C105,3 103,8 103,3 103,7 104,1 105,0 625,2
Matějková Michaela 37019 0252 Horní Cerek 199714 52×C104,5 104,9 103,5 103,8 105,8 102,8 625,3
Neumann Tomáš 35843 0027 Delta Praha 199313 50×C104,2 103,5 104,1 104,6 103,1 105,9 625,4
Hajšmanová Eva 39343 0370 Dukla Plzeň 199912 53×C103,9 105,3 104,8 104,0 104,2 103,8 626,0
Širlová Michaela 37102 0200 Manušice 199511 48×C103,4 105,1 103,5 105,3 103,5 106,1 626,9
Cestr Jan 37886 0348 ASK Brand 200010 55×C104,1 105,5 104,7 103,8 103,8 105,2 627,1
Špitálský Jaroslav 37692 0200 Manušice 19979 52×C105,7 103,8 104,3 104,7 104,8 104,2 627,5
Ziková Klára 39748 0202 Černovice 20018 53×C104,9 105,1 104,6 105,3 104,0 103,8 627,7
Bartoníčková Vlasta 38265 0200 Manušice 19997 52×C102,9 104,8 103,7 104,6 106,6 105,1 627,7
Říha Jakub 40008 0049 Vlašim 20026 52×C104,9 104,5 104,4 105,0 104,8 105,4 629,0
Toman Matěj 38993 0370 Dukla Plzeň 19985 54×C103,4 104,4 105,7 104,6 105,2 105,7 629,0
Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 20004 54×C105,4 105,1 106,2 104,9 105,4 103,5 630,5
Dajčarová Sabina 39877 0162 Slatina Brn 20013 55×C105,6 105,3 104,1 105,1 104,9 105,6 630,6
Herák Stanislav SVK 19992 56×C104,8 104,8 105,1 105,8 104,8 105,4 630,7
Thurnwaldová Sabina 39348 0370 Dukla Plzeň 20001 57×C105,6 104,5 104,9 106,0 105,7 105,2 631,9

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk.SSK R.nar. Položky ∑

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje 2015

Datum konání: 7.2.2015 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže desetiny Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Kopp Marek 38981 0420 Teplice 199943 21×C90,0 99,1 98,7 100,6 98,7 95,6 582,7
Kučera Adam AVZO Neratovice 200542 20×C95,5 100,8 98,3 100,1 97,2 98,3 590,2
Vadinská Denisa 40236 0045 DDM Kolín 200441 18×C97,9 98,3 102,0 98,9 97,4 96,6 591,1
Váňová Diana 40727 0252 Horní Cerek 200240 24×C99,5 100,1 99,9 101,3 99,8 97,1 597,7
Sankot Dominik 40728 0252 Horní Cerek 200339 27×C99,9 100,1 101,4 101,4 98,3 100,4 601,5
Václavík Tomáš 0200 Manušice 198638 26×C101,3 102,1 99,1 98,2 101,2 100,2 602,1



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Ziková Klára8 10,3 10,7 10,3 10,0 10,0 10,3 10,0 10,3 9,9 10,3 102,1
Bartoníčková Vlasta7 9,9 10,4 10,3 10,3 10,1 10,5 10,6 10,1 10,4 10,2 102,8
Říha Jakub6 9,9 10,4 10,4 10,1 10,5 10,6 10,2 10,0 10,4 10,3 102,8
Brabcová Karolína5 9,5 10,3 10,6 10,5 10,3 10,4 10,7 10,8 10,4 9,9 103,4
Dajčarová Sabina4 9,9 10,7 10,4 10,1 10,6 10,6 10,8 9,6 10,8 10,3 103,8
Herák Stanislav3 10,5 10,3 10,4 10,6 10,5 10,7 10,9 10,4 9,9 10,5 104,7
Thurnwaldová Sabina2 10,3 10,5 10,4 10,7 10,4 10,4 10,7 10,6 10,6 10,2 104,8
Toman Matěj1 10,7 10,1 10,1 10,7 10,1 10,8 10,9 10,9 10,8 10,6 105,7

Kategorie:

Poř. Jméno Zásahy Finále

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje 2015

Datum konání: 7.2.2015 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže desetiny Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Václavík Tomáš 0200 Manušice 1986 96 98 95 94 98 95 576 ---37 26×C
Mejda Jiří 39978 0045 DDM Kolín 2002 97 97 97 93 97 97 578 ---36 30×C
Burdych Jakub 39305 0294 Meziboří 1997 98 95 96 97 96 98 580 ---35 33×C
Paprocký Miloš 26374 0045 DDM Kolín 1966 96 96 99 97 96 97 581 ---34 31×C
Svobodová Veronika AVZO Neratovice 2003 96 99 98 96 97 97 583 ---33 32×C
Svobodová Jana 37280 0252 Horní Cereke 1997 96 98 97 99 97 97 584 ---32 39×C
Tichý Radek 2696 0108 Rakovník 1970 93 99 99 97 97 99 584 ---31 41×C
Jandová Šárka 37140 0202 Černovice 1998 99 99 98 97 96 98 587 ---30 37×C
Kučera Zdeněk 1718 0200 Manušice 1961 99 97 98 99 98 98 589 ---29 38×C
Kolaříková Kateřina 38455 0370 Dukla Plzeň 1998 96 99 96 100 99 100 590 ---28 43×C
Goldšmíd Ondřej 40394 0348 ASK Bramdý 2002 96 99 100 100 98 98 591 ---27 45×C
Sobotka Dominik 38454 0370 Dukla Plzeň 1998 97 98 99 100 99 99 592 ---26 45×C
Novotný Lukáš 39761 0045 DDM Kolín 2003 100 97 99 100 100 96 592 ---25 46×C
Daňková Aneta 39926 0551 Nivnice 2001 100 100 99 100 94 100 593 ---24 48×C
Hajšmanová Eva 39343 0370 Dukla Plzeň 1999 98 100 100 97 98 100 593 ---23 53×C
Neumanová Barbora 39461 0045 DDM Kolín 2001 99 100 98 100 99 98 594 ---22 41×C
Vlčková Michaela 39300 0252 Horní Cereke 2001 100 99 98 99 99 99 594 ---21 45×C
Michálková Kateřina 39256 0202 Černovice 2000 100 99 96 100 99 100 594 ---20 47×C
Hala Lukáš 39780 0551 Nivnice 1995 100 100 100 98 97 100 595 ---19 48×C
Zmátlo Matěj 39275 0045 DDM Kolín 2001 99 99 100 99 98 100 595 ---18 48×C
Jiráková Vlaďka 38815 0202 Černovice 1998 100 98 100 98 100 99 595 ---17 49×C
Morávek Tomáš 37771 0370 Dukla Plzeň 1999 100 99 100 100 99 98 596 ---16 48×C
Lučan Vladimír 39317 0348 ASK Brandýs 2001 100 99 99 98 100 100 596 ---15 49×C
Špitálský Jaroslav 37692 0200 Manušice 1997 99 100 99 100 99 99 596 ---14 52×C
Širlová Michaela 37102 0200 Manušice 1995 100 100 98 100 99 100 597 ---13 48×C
Ziková Klára 39748 0202 Černovice 2001 100 100 99 99 99 100 597 ---12 53×C
Bartoníčková Vlasta 38265 0200 Manušice 1999 99 100 99 99 100 100 597 ---11 52×C
Neumann Tomáš 35843 0027 Delta Praha 1993 99 100 100 100 99 100 598 ---10 50×C
Matějková Michaela 37019 0252 Horní Cereke 1997 100 100 100 100 100 98 598 ---9 52×C
Říha Jakub 40008 0049 Vlašim 2002 99 99 100 100 100 100 598 ---8 52×C
Herák Stanislav SVK 1999 100 99 100 99 100 100 598 ---7 56×C
Přibylová Ivana 35891 0252 Horní Cereke 1992 100 100 100 99 100 100 599 ---6 48×C
Toman Matěj 38993 0370 Dukla Plzeň 1998 100 99 100 100 100 100 599 ---5 54×C
Cestr Jan 37886 0348 ASK Brandýs 2000 100 100 100 99 100 100 599 ---4 55×C
Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 2000 100 100 100 100 100 100 600 ---3 54×C
Dajčarová Sabina 39877 0162 Slatina Brno 2001 100 100 100 100 100 100 600 ---2 55×C
Thurnwaldová Sabina 39348 0370 Dukla Plzeň 2000 100 100 100 100 100 100 600 ---1 57×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje 2015

Datum konání: 7.2.2015 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže desetiny Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Kopp Marek 38981 0420 Teplice 1999 86 95 95 95 94 90 555 ---43 21×C
Vadinská Denisa 40236 0045 DDM Kolín 2004 95 94 98 92 92 91 562 ---42 18×C
Kučera Adam AVZO Neratovice 2005 91 96 93 97 91 95 563 ---41 20×C
Sankot Dominik 40728 0252 Horní Cereke 2003 95 96 96 97 92 95 571 ---40 27×C
Váňová Diana 40727 0252 Horní Cereke 2002 95 97 96 98 95 92 573 ---39 24×C
Parkan Daniel 39992 0252 Horní Cereke 2001 96 96 96 98 95 94 575 ---38 27×C


